2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «14» октября 2022 г. № 43-р
                         с. Почепское
О проведении внутреннего

контроля соответствия обработки

персональных данных

установленным требованиям
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подпунктом «д» пункта 1 перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211:
1. Создать комиссию в составе:

– Плотникова А.М. – ведущий специалист администрации, председатель комиссии;

– Марышева Е.А. – инспектор администрации;

– Реутова Е.В. – директор МКУ «ПОТО».

2. Комиссии в период c 17.10.2022 по 31.10.2022 провести внутренний контроль соответствия обработки персональных данных в администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района установленным требованиям.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района                                             В.И.Бокова